



**Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu**

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 2

**Dotyczy: postępowania nr 305/2024/TP/DZP pt. „Dostawa aparatury badawczej i laboratoryjnej na potrzeby jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

### **Część nr 1:**

#### **Pytanie nr 1**

##### **PPU § 6 ust. 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu usunięcia usterki do 14 dni w przypadku konieczności użycia części zamiennych i sprowadzenia ich z zagranicy?

##### **Odpowiedź.**

*Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu usunięcia usterki do 14 dni w przypadku konieczności użycia części zamiennych i sprowadzenia ich z zagranicy.*

#### **Pytanie nr 2**

##### **PPU § 6 ust. 7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by po 3 naprawach tego samego elementu, nastąpiła w ciągu 14 dni wymiana tego elementu na nowy element a nie wymiana całego urządzenia?

##### **Odpowiedź.**

*Zamawiający wyraża zgodę by po 3 naprawach tego samego elementu, nastąpiła w ciągu 14 dni wymiana tego elementu na nowy element.*

#### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by gwarancja wynosiła 12 miesięcy?

##### **Odpowiedź.**

*Zamawiający wyraża zgodę, aby gwarancja wynosiła 12 miesięcy.*



---

**Część nr 2**

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuści łaźnię w całości wykonaną z blachy stalowej, pokrytą kwasoodporną farbą epoksydową, natomiast zbiornik wewnętrzny wykonany ze stali nierdzewnej?

**Odpowiedź.**

*Zamawiający dopuszcza łaźnię w całości wykonaną z blachy stalowej, pokrytą kwasoodporną farbą epoksydową, natomiast zbiornik wewnętrzny wykonany ze stali nierdzewnej.*

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający dopuści precyzję temperatury wynoszącą  $\pm 0,5$  °C?

**Odpowiedź.**

*Zamawiający dopuszcza precyzję temperatury wynoszącą  $\pm 0,5$  °C.*

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający dopuści zakres temperatury od +5 °C powyżej temperatury otoczenia do +100°C?

**Odpowiedź.**

*Zamawiający dopuszcza zakres temperatury od +5 °C powyżej temperatury otoczenia do +100° C.*

**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne: (LxWxH): 670x400x290 (mm)?

**Odpowiedź.**

*Zamawiający dopuszcza wymiary zewnętrzne: (LxWxH): 670x400x290 (mm).*

**Pytanie nr 8**

Czy Zamawiający wymaga na wyposażeniu łaźni także płyty do umocowania kolb / zlewek z odpowiednimi klipsami? Jeśli tak, bardzo proszę o doprecyzowanie ilości i rodzaju doposażenia.

**Odpowiedź.**

*Zamawiający nie wymaga na wyposażeniu łaźni płyty do umocowania kolb / zlewek z odpowiednimi klipsami.*

**Pytanie nr 9**

Prosimy o doprecyzowanie jakiego rodzaju naczynia i w jakiej ilości zamierza wytrząsać? Informacja ta pozwoli na zaoferowanie odpowiedniego wyposażenia.



UNIwersytet  
WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

mgr  
**Adriana Faraś-Bąk**

ZASTĘPCA KANCLERZA

---

**Odpowiedź.**

*Zakręcane kolby szklane.*

**Część nr 9**

**Pytanie nr 10**

**PPU § 6 pkt 5 oraz pkt 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie czasu usunięcia usterki z 7 dni na 14 dni?

**Odpowiedź.**

*Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu usunięcia usterki z 7 dni na 14 dni.*

Łączę wyrazy szacunku,  
**ZASTĘPCA KANCLERZA**  
*mgr Adriana Faraś-Bąk*  
(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:  
Agnieszka Filipiuk  
Tel. 89 524 51 81  
e-mail: [agnieszka.filipiuk@uwm.edu.pl](mailto:agnieszka.filipiuk@uwm.edu.pl)